
  

ZARZĄDZENIE NR 445/23 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały Nr LVII/374/22 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę – 8.000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 8.000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów  44.607.922,92 zł, z tego: 

– dochody bieżące w wysokości   27.320.429,92 zł 

− dochody majątkowe w wysokości  17.287.493,00 zł 

2) po stronie planowanych wydatków  52.442.474,03 zł, z tego: 

– wydatki bieżące w wysokości  26.779.064,49 zł 

− wydatki majątkowe w wysokości   25.663.409,54 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 5783



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 445/23 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2023 r. 

Zwiększenie w planie dochodów o kwotę – 8.000,00 zł. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 061 734,02 0,00 0,00 22 061 734,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
514 177,00 0,00 0,00 514 177,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 287 493,00 0,00 0,00 17 287 493,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 515 530,00 0,00 0,00 9 515 530,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 5 244 695,90 0,00 8 000,00 5 252 695,90 

Ogółem: 44 599 922,92 0,00 8 000,00 44 607 922,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 029 707,00 0,00 0,00 10 029 707,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5783



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 445/23 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2023 r. 

Zwiększenie w planie wydatków o kwotę – 8.000,00 zł. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR     

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 776 408,00 17 773,00 1 758 635,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 776 408,00 17 773,00 1 758 635,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 408 488,13 21 503 713,59 23 904 774,54 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 408 488,13 21 503 713,59 23 904 774,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5783



Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 243 577,90 5 243 577,90 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
po zmianach 5 251 577,90 5 251 577,90 0,00 

 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 52.434.474,03 26.771.064,49 25.663.409,54 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie +8.000,00 +8.000,00 0,00 
po zmianach 52.442.474,03 26.779.064,49 25.663.409,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5783



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 445/23 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 października 2023 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków UM w Rajgrodzie na podstawie Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.611.2023.AW w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. ws. zwiększenia dotacji 

celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. Środki pochodzą z rezerwy celowej i przeznaczone są na sfinansowanie wydatków wynikających 

z przepisów ustawy Kodeks wyborczy, która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeśli w ramach te gminy w dniu wyborów 

nie funkcjonuje transport publiczny. Rozdział 60004. Kwota 8.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5783


		2023-11-15T14:17:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




